

خبر

حل مشکل سرمایه  
استخر آزادی

آغاز اردوی تیم ملی  
پاراشنا

مشکل سرمایه استخر مجموعه ورزشی آزادی برای انجام تمرینات تیم ملی پاراشنا برطرف شد. یازدهمین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی پاراشنادر استخر مجموعه ورزشی آزادی آغاز شد و تا ۱۷ بهمن ادامه دارد. رضا جواد، علی محمودخانی، سینا ضیغمی نژاد، ابوالفضل نگارستانی و شاهین ایزدیار نفرات دعوت شده به این اردو هستند. این در حالی است که اردوی قبلی این تیم با مشکل سرمایه شدید استخر روبه‌رو شده بود. در مرحله یازدهم که روزهای ۱۲ تا ۲۵ دی برگزار شد، شرایط سختی برای شناگران در استخر پیش آمد. سرمایه شدید هوا و معضلاتی که در عدم جلوگیری از ورود سرمایه بیرون از استخر به داخل آن بود، مشکلات زیادی را به وجود آورده بود. علیرضا ایزدی سرمربی تیم ملی از رفع مشکلات خبر داد: «در بازدیدی که از استخر داشتیم، خوشبختانه سرمایه قبلی وجود نداشت و ظاهراً اقدامات لازم برای رفع این مشکل انجام شده است که جای تشکر دارد.»

برگزاری کشتی آزاد  
جام باشگاه‌های جهان

شاگردان  
گاتسالوف در ایران

بعد از آنکه به نظر رسید با انصراف بلیش از شرکت و میزبانی باشگاه‌های جهان، برگزاری آن در رشته کشتی آزاد منتهی است، حالا بار دیگر صحبت از برگزاری این رقابت‌هاست. بعد از امضای تفاهنامه مدیران فولاد مبارکه سپاهان و فدراسیون کشتی که سپاهان میزبانی جام باشگاه‌های کشتی فرنگی جهان را در اسفند برعهده گرفت، حالا بار دیگر برگزاری این مسابقات در کشتی آزاد هم قوت گرفته است. باتوجه به حضور کشتی‌گیران ایرانی در جام پارینگین و استقبال تیم‌های کشورمان از مسابقاتی که روس‌ها در ایام محرومیت برگزار کردند، به نظر می‌رسد شاهد حضور شاگردان گاتسالوف نیز در ایران باشیم. این رقابت‌ها ۲۸ و ۲۹ بهمن ماه قرار است در سالن هفت تیر تهران برگزار شود.

پایان لیگ دسته یک  
تکواندو بانوان

کن به جام نرسید

هجدهمین دوره لیگ دسته یک جوانان و بزرگسالان بانوان (جام کوثر) با برگزاری ۹ بازی از هفته‌های سوم تا پنجم به پایان رسید و تیم بیمه تجارت نوبا کسب ۱۳ امتیاز بالاتر از همه رقیب روی سکوی نخست ایستاد. در این دوره از مسابقات ۶ تیم لوازم خانگی کن، فرمانیه، لوکس شمشیری یاس، بیمه تجارت نو، پارت نوین و پایگاه سلامتی رها از مرحله مقدماتی صعود کردند که نهایتاً تیم بیمه تجارت نو جام قهرمانی را بالای سر برد. شاگردان مینا فردی روز پایانی را با برتری ۵ بر ۳ مقابل فرمانیه آغاز کردند و سپس برابر پایگاه سلامتی رها ۷ بر یک پیروز شده و در نهایت برابر پارت نوین یکی از تیم‌های تازه‌وارد به پیروزی مهمی رسیدند و قهرمان شدند. تیم لوازم خانگی کن به‌عنوان تیم دوم جدول توانست با کسب ۱۱ امتیاز نایب قهرمان شود و تیم لوکس شمشیری یاس نیز با کسب ۷ امتیاز سوم شد. فرمانیه، پارت نوین و پایگاه سلامتی رها نیز رتبه‌های چهارم تا ششم را به خود اختصاص دادند.



الهام حسینی:

ورزش حرفه‌ای هزینه زیادی دارد

دختر وزنه‌بردار درباره برنامه‌هایش گفت: «برنامه ریزی که خودم و کادرفنی داریم این است که رکوردهایم را افزایش بدهم و سهمیه المپیک بگیرم. ورزش هزینه جانبی زیادی دارد و در این وضعیت اقتصادی ورزش حرفه‌ای خیلی سخت است. هزینه درمان و فیزیوتراپی، ماساژور و تغذیه بالا است و حمایت‌ها وقتی بیرون اردو هستیم آن طور که انتظار می‌رود، نیست. خیلی از ورزشکاران از جمله خودم تحت فشار هستیم.»



پرویز هادی:

برخورد دبیر در شأن کشتی نیست

پرویز هادی عضو سابق تیم ملی کشتی آزاد گفت: «منکر کارهای عمرانی علیرضا دبیر نیستم. برای بازسازی خانه‌های کشتی زحمت زیادی کشید اما حرفم این است که رئیس کنونی فدراسیون باید اخلاق‌مداری را در دستور کار قرار دهد. برخورد دبیر در شأن کشتی نیست. داور یک ویدئویی را به رئیس فدراسیون نشان داد اما واکنش دبیر توهین بود و می‌خواست با سیلی او را بزند. این رفتارها در شأن کشتی نیست.»



سجاد غلامی:

پارتی‌بازی حق حسن یزدانی است

سجاد غلامی عضو تیم ملی کشتی آزاد درباره انتخابی وزن ۸۶ کیلوگرم گفت: «شاید اگر حسن یزدانی در تورنمنتی که اعزام می‌شود، قهرمان شود و از حضور در جام تختی معاف شود و مستقیماً به مرحله نهایی انتخابی تیم ملی برود انصافاً با کارنامه‌ای که دارد هرگونه پارتی‌بازی و استتار قائل شدن، حق اوست. یزدانی خودش را اثبات کرده و حقش هم هست از مسابقه‌ای معاف شود.»



فشارهای دو سال اخیر بوکس خسته‌ام کرد

علیرضا استکی:  
MMA هنوز جدی نیست

محسن وظیفه  
روزنامه نگار

روز چهارشنبه خبری در رسانه‌ها منتشر شد مبنی بر انتخاب علیرضا استکی به‌عنوان سرمربی تیم ملی رشته تازه تأسیس MMA که این خبر به‌طور رسمی از سوی سیامک خرمی دبیر انجمن MMA منتشر شد. خرمی در نشست خبری خود از مذاکرات جدی با علیرضا استکی که به تازگی از تیم ملی بوکس جدا شده، خبر داد و حتی اعلام کرد که توافق‌های اولیه هم انجام شده و استکی بزودی سرمربی تیم ملی MMA می‌شود. این در حالی است که علیرضا استکی نظر دیگری دارد و می‌گوید که هنوز اتفاق خاصی در این باره رخ نداده است. همکاری درخشان استکی با امیر علی اکبری

در چند سال اخیر باعث شده تا استکی به‌عنوان مربی در این ورزش مطرح شود. علیرضا استکی که تا همین چند هفته پیش سرمربی تیم ملی بوکس بود، ضمن تأیید مذاکرات انجام شده با MMA اما انتخابش به‌عنوان سرمربی این رشته را تأیید هم نمی‌کند: «هنوز خبری از توافق و انتخاب به‌عنوان سرمربی MMA نیست. پیشنهادی دادند که در حال بررسی آن هستیم. هنوز موضوعی جدی نشده و باید منتظر روزهای آینده باشیم.»

سرمربی سابق تیم ملی بوکس در پاسخ به این سؤال که چه مشکلاتی در این همکاری وجود دارد، گفت: «در این دو سال اخیر فشار بسیار زیادی را در تیم ملی بوکس تحمل کردم. ما به اولین مدال تاریخ رسیده بودیم و توقع داشتیم که مورد حمایت قرار بگیریم اما اتفاقاتی بر خلاف تصورات ما رخ داد. این فشارها واقعاً خسته‌ام کرد و الان نیاز دارم که مدتی استراحت کنم. این پیشنهاد هم از

مدتی پیش مطرح بود و باید اولاً همه چیز شفاف مشخص شود و بعد هم کمی استراحت کنم و از حواشی که در بوکس برای من به وجود آمد، فاصله بگیرم.»

علیرضا استکی همچنین با اشاره به جدایی از تیم ملی بوکس، به حمایت از این تیم و کادرفنی جدید پرداخت: «تیم ملی در این چند سال اخیر واقعاً رشد خوبی کرد. وقتی تیم را تحویل گرفتیم، در واقع هیچکس را نداشتیم اما حالا یک تیم کامل داریم که ۱۲ نفر به قهرمانی آسیا اعزام می‌شوند و ما روی هر ۱۲ نفر هم به مدال‌آوری حساب می‌کنیم. حالا این که چند مدال گرفتیم به کنار اما واقعاً اعتقاد داریم که این بچه‌ها روز به روز می‌توانند بهتر باشند. کادرفنی تیم ملی بوکس همه از بهترین‌های ایران هستند که آقای

نهرودی در رأس کار قرار گرفته، استاد این رشته هستند و به گردن بسیاری از ما حق دارند. بنابراین هیچ نگرانی در این باره وجود ندارد.»

سرمربی سابق تیم ملی درباره انتقادات مطرح شده از فدراسیون بوکس گفت: «به نظرم این حق طبیعی حسینی بود که با هر کسی که دوست دارد، کار کند. ناراحتی و نگرانی از این بابت ندارم و الان که کنار نشستیم، هم آرامش دارم و هم این که برای تیم آرزوی موفقیت می‌کنم. تجربه کار در شرایط سخت را دارم و به نظرم افزایش انتقادات و فشار بر فدراسیون روی کار تیم تأثیر می‌گذارد. بنابراین بهتر است که همه از تیم حمایت کنند. بوکس متعلق و متکی به فرد نیست. ۳۰ هزار نفر در این ورزش فعالیت می‌کنند و باید به رشد این ورزش کمک کرد.»

گزارش

پایان لیگ برتر تکواندو با قهرمانی شهرداری ورامین  
رکورددار لیگ دور از تیم ملی!

تیم تکواندو شهرداری ورامین در پایان رقابت‌های لیگ برتر تکواندو برای هشتمین بار به‌عنوان قهرمانی این رقابت‌ها دست یافت. تیم شهرداری ورامین امسال برای هشتمین بار قهرمان مسابقات لیگ برتر شد هر چند که این قهرمانی با رقابت میلیمتری با تیم‌های مس سونگون ورزقان و پالایش نفت آبادان به دست آمد. هدایت شهرداری ورامین برعهده پیام خانلرخانی است که باز هم

این مربی شایستگی خود را در این مسابقات نشان داد. شاگردان خانلرخانی در حالی قهرمانی این فصل را به دست آوردند که تا قبل از مسابقات هفته پایانی با ۲۴ امتیاز پس از تیم‌های پالایش نفت آبادان و مس سونگون در جایگاه سوم قرار داشتند و برای رسیدن به جام قهرمانی نیازمند برتری مقابل تیم صدرنشین پالایش نفت آبادان و بهبود بردهای انفرادی و فنی خود بودند، اتفاقی که با برتری ۷ بر یک

شهرداری ورامین مقابل مس کرمان و پیروزی ۶ بر ۲ این تیم مقابل پالایش نفت آبادان حاصل شد تا در نهایت شاگردان پیام خانلرخانی در پایان مسابقات با هم امتیاز شدن با تیم‌های مس سونگون و پالایش نفت آبادان و تنها به خاطر تفاضل فنی جام قهرمانی را بالای سر ببرند. این نهمین قهرمانی خانلرخانی در لیگ برتر تکواندو بود اما مشخص نیست که او دیگر چه باید بکند که هدایت تیم ملی بزرگسالان را

به او بسپارند. خانلرخانی هشت بار با شهرداری ورامین و یک بار هم با مس سونگون به‌عنوان قهرمانی دست پیدا کرده و نکته مهم‌تر این که مدتی را هم به‌عنوان سرمربی نوجوانان بوده که این تیم را قهرمان کرد که اعضای همان تیم امسال به جهانی بزرگسالان در مکزیک اعزام شدند. این در حالی است که او با این کارنامه درخشان جایگاهی در تیم ملی بزرگسالان ندارد. خانلرخانی

